PROPOSTA

oravr R

Venho através desta, encaminhar proposta de apresentagao artistica conforme

detalhamento abaixo, na programagdo da festa TRADICIONALFESTA DA MANDIOCA no
municipio de PRINCESA ISABEL-PB , com duragdo do show de no maximo 1 hora (show

reduzido) e participagdo de no minimo 13 integrantes entre musicos, técnicos e

produgao.

'ATRACAO |DATA HORA LOCAL |
SHOW BOY 22 DE SETEMBRO A COMBINAR PRINCESA
VAQUEIRO DE 2019 ISABEL-PB
REDUZIDO (DOMINGO)

MAXIMO 1 HORA

TOTAL GERAL

R$ 7.420,00

SAO JOSE DO EGITO-PEO4 DE SETEMBRO 2019

ATENCIOSAMENTE,

ENTO PROMOCOES E EVENTOS
“33,167.513|0001-40



BOY

VRIS

CONTRATO DE EXCLUSIVIDADE

INSTRUMENTO PARTICULAR DE REPRESENTAGAO ARTISTICA QUE ENTRE St CELEBRAM DE UM LADO COMO REPRESENTANTE DAAMT

ENTRETENIMENTO m@emsmmnmcmnsmeummmmmm FREIRES
DENOME ARTISTICO BOY VAQUEIRO, NA FORMA ABAIXO:

Por este instrumento particular de Contrato de representag3o artistica que entre si celebram de um lado como REPRESENTANTE
DAAMT ENTRETENIMENTO PROMOGOES E EVENTOS, situada na rua Domingos Siqueira, N2 03, centro de 530 José do Egito-PE
CEP: 56700-000, CNPJ: 33.167.513/0001-40, através do seu representante legal ANDRE LUIS DE LIMA LEITE CPF: 081.954.994-06 E
RG:6227504 SSP/PE e do outro lado, COMO REPRESENTADO MARCOS ANTONIO DOS SANTOS FREIRES, CPF: 112.094.814-21 E RG:

7.918.774 SSP-PB, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA AGAMENON MAGALHAES, N2193, CENTRO, SANTA CRUZ DA BAIXA VERDE-
PE CEP: 56.895-970, tem justo e contratado o seguinte:

CLAUSULA PRIMEIRA: constitui objeto do presente contrato a representagio em carter exclusivo, do representado pelo
representante, na qualidade de ser empresario artistico.

CLAUSULA SEGUNDA- O empresario poderd firmar contratopara a realizagio de apresentagBes artisticas, em show ou eventos,
em qualquer parte do territdrio nacional e internacional, ajustado em nome do representado, valor do caché, nimero de
apresentacdes, local e hordrio.

CLAUSULA TERCEIRA- pelo presente, declara o contratado artista que o contratante empresério € o seu lnico represente, detendo
a exclusividade para contratagdo de suas apresentacBes podendo ajustar, alterar com terceiros as condigBes das mesmas.

CLAUSULA QUARTA- O presente contrato é valido pelo prazo de 10 anos a contar da data de assinatura.
CLAUSULA QUINTA- Este ajuste obriga as partes contratantes sem herdeiros e sucessores.

CLAUSULA SEXTA- Fica eleito o foro da cidade de SAQ JOSE DO EGITO-PE, dirimir qualquer divida ou quest3es decorrentes do
presente.

E por estarem assim em pleno acordo com as CLAUSULAS, termos e condigbes deste instrumento, assinam o presente em duas
vias de igual teor, juntamente com atestergusl

" sA0J0SE DO EGITO-PE 13 DE MAIO DE 2019. 1
A
mmn@émo PROMOGCOES E EVENTOS
CNPJ: 33,.167.513|0001-40
M_Amﬂﬂm Q'Mé ?-:\J-f'nfﬁ
MARCOS ANTONIO DOS SANTOS FREIRES (BOY VAQUEIRO)
CPF: 172 N94.814-21
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Wmmuw-m.mcm
Municipio. SERTANIA UF.pm  CEP: 808000

'rommum

TEL_000000000000
E-mol edyenathanGgmall.com

CPFICNPJ: 11.368.966/0001-00 Inscriclo Municipal: — ‘ Inscrigio Estadual: —

Nome/Razio Socal: MUNICIPIO DE IGUARACH
‘_Eminu: nmmu CENTRO

m M : e ;\U‘;l‘.l b

mmmuo DOS

Valor do 1SS (RS}

0.00

IRPJ (R$)

0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANIA }‘flmem da Nota:

00000009
SECRETARIA DA FAZENDA =
Competéncia:

NFSe Nota Fiscal de Servigos Eletronica JUN/2018

Praca Jodo Pereira Vale N* 20 - Centro, CEP 56600-000 - Sertania - PE TEL.: (87)3841.1156

CNPJ: 11.358.116/0001-13 Data e Hora Emissao:

22/06/2018 11:56:54

Codigo de Verificagao:
MVA1-8GZP

PRODUC!ES

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 23,226.695/0001-20 Inscrigdo Municipal: 40408080
Nome/Razao Social: NATANAEL RODRIGUES DE MORAES(4562904437

Enderego: RUA ANSELMO SE Q70/1-460, 197 CASA
Municipio: SERTANIA UF: PE CEP: 56600000

E-mail: edyenathan@gmail.com TEL: 000000000000

E-mail:

CPF/CNPJ: 08,883.951/0001-68
Nome/Razao Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA
Enderego: PC CASSIANO RODRIGUES, S/N CENTRO
Municipio: TEIXEIRA

TOMADOR DE SERVICOS

Inscrigdo Municipal: =— Inscrigdo Estadual: =

UF: PB CEP: 58735000

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

APRESENTACAO MUSICAL NAS FESTIVIDADES DO SAD JOAO 2018 NA CIDADE DE TEIXEIRA - PB. CANTOR BOY VAQUEIRO DIA 22/06/2018.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 20.000,00

Atividade Prestada:

0 - NAO INFORMADO

500003-PRESTACAO DE SERVICOS

http:/www.tributosmunicipais.com.br/NFE-s

autenticidade da Nota Fiscal Eletrénica.

Valor Liquido (R$) Valor das Dedugdes (R$) Base de Célculo (RS) Aliquota (%) Valor do ISS (R$)
20.000,00 0,00 20.000,00 0,00% 0,00
COFINS (R$) INSS (R$) PIS (RS) CSLL (R$) IRPJ (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei N° 1075/1897, de 11 de Dezembro de 1997.
- Os servigos raferentes a esta NFS-g sio Isentos/Imunes.
mP:Ifww.h'lbmosmunidpsis.:om.thFE-sartnnim‘notancalA:ﬁon.do?owamﬁwﬂﬂcarkmmicldade
71751967269851

.mnlninourhcluctlon.d!opcn:aowuﬂﬁcarmmuclndo acesse o site para verificar a




PROCURAGAO

0 ;
P:gmgt;é::lgumo DE LIMA LEITE CPF:081.954.874-08 CNPJ: 33.167.513\0001-40 DAAMT ENTRETENIMENTO - -
ENTOS - RUA DOMINGOS SIQUEIRA, N:03 CENTRO SAO JOSE DO EGITO-PE

Outo :
rgado: ANDRE LUIS DE LIMA LEITE CPF:081.954.994-06 RUA DOMINGOS SIQUEIRA, N:03 CENTRO SAO JOSE DO EGITO-PE

Poderes: .
s ko, e i s s o it S oo
hipotecar, assumir compromisso, dividi 9:‘ em juizo ou fora dele, podendo vender, comprar, ceder, transferir, permutar,
direitos, agdes, créditos, titulos ' [v i r, lotear, ou por qualquer forma alienar ou onerar bens méveis @ iméveis, semoventes,
reEsbisnrmcos, sl I;rlnci : 2 ;e culos e outros, bem tomo alugar ou arrendar quaisquer !)ens mévels e imévels, pagar e
escrituras pﬁbli‘cas p c,ontr tﬂ o de _pagamentos ou totais, dar, aceitar e assinar recibos e quitagdes, outorgar, aceitar e assinar
ptorogar, reticar. ratii atos particulares de qualquer naturezs, inclusive com pacto adjeto de hipoteca, rescindir, alterar,
i péla o 5-0 : Tar, estipular cléusu!as‘ e condigdes, transmitir e receber posse, dominio, direitos e agoes, responder e
ek 1% ¢do legal, descrever e Faractenzar iméveis, dando medidas e confrontagdes, fazer declaragdes de estilo,
£ presentar perante Bancos em geral, inclusive Banco do Brasil $/A, Banco Central do Brasil e Caixas Econdmicas Federal e
“3‘_"]‘{31- P°de(1d0 abrir, movimentar, transferir e encerrar contas bancérias, emitir, endossar, sacar e assinar cheques, fazer
depésitos e retiradas mediante recibos, solicitar saldos e extratos de contas, requisitar talges de cheques, receber toda e
qualquer quantia devida 2o(3) outorgante, inclusive restituigbes imposto de renda, salirios, férias, pensoes, beneficios, seguros, _
PIS, FGTS e pecilios, assinando os necessarios recibos e dando as respectivas quitagdes, movimentar con'as de cadernetas de
poupanga, depositando e retirando quantias, inclusive de juros e correglio monetaria, repr esentar perante qualquer érgdo
arrecadador ou fiscalizador do imposto de renda, fazer e assinar sua declaragdo, declarar bens, dividas e créditos, assim como
pagamentos feitos e recebidos, juntar e retirar documentos, prestar declaragdes, requerer, recorrer, fazer declaracBes
complementares, se necessario, fazer e assinar contratos de locagdo, estipular cldusulas e condigbes, aceltar e recusar fiadores,
rescindir contratos ou transferi-los, promover despejos e fazer acardos, receber alugueis e indenizagbes, dando recibos e
quitagBes, contratar obras necessarias a conservagdo e segurangd dols) imével(is) do(a) outorgante, pagar impostos e parcelar e
taxas e reclamar dos indevidos, representar perante as repartices publicas Federals, Estaduais, SEFAZ-PE, Municipais,
Autarquias e Sociedades de Economia Mista, Cartérios de Notas & Registro de Iméveis, Detran & INSS, podendo promover
registro de imovel(is), assinar livros, papéis, guias, requerimentos, contratos & formulérios, juntar e retirar documentos, prestar
declaragdes, efetuar pagamentos de taxas, impostos e emolumentos, autorizar cancelamentos, averbacBes e matriculas,
concordar com termos, cldusulas, célculos, condigbes e formas de pagamentos, constituir advogados, com os poderes da
cldusula “ad judicla” para o foro em geral, em qualquer Juizo, Instancia ou Tribunal, para propor contra quem de direito as agdes
competentes, e defender os interesses do(a) outorgante nas contrérias, seguindo umas e outras até final decis3o, usando dos
recursos legais e acompanhando-os, praticando, requerendo, alegando e assinando ¢ que se faga necessério ao bomn e fiel
cumprimento do presente mandato, e que necessite de sua presenga, OUtorga ou assinatura.

Sio José do Egito-PE, 13 de Margo de 2019,

GUJajNQ/M At Ui Xuj\g

DAAMT ENTRETENIMENTO PROMOCOES E EVENT
CRISTHIANO DE LIMA LEITE
CPF: 081.954.874-08

ANDRE »
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO EGITO
SECRETARIA DE FINANGAS
SECRETARIA EXECUTIVA DE ARRECADAGAO E FISCALIZAGAO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS
(ISSQN - TLLF)

CERTIDAO N°: 190530142300024

60.026.5002
TR o e ENRIGHH B
. ADOMINGOS oE SIQUEIRA, 03 33.167.513/0001-40
IPIRANGA - SAO JOSE DO EGITO - PE - CEP: 56700-000
5. Atividade Econémica Principal
8230-0/01 - SERVIGOS DE ORGANIZAQAO DE FEIRAS, CONGRESSO0S, EXPOSIGOES E FESTAS

RS

Certlﬁco para os fins de direito e a quem interessar possa que o contribuinte acima qualificado e em atendimento ao previsto nos
termos dos artigos 166 a 171 do Cédigo Tributério Municipal, Lei Municipal N° 003/2006, em conformidade com os registros
cadastrais desta Fazenda PUblica, nesta data, o referido encontra-se regularizado com o erério concernente ao Imposto Sobre
Servigos - 1SS e Alvara de Funcionamento.

7.Validade/Autenticidade

Esta certidéo & véltda por B0 (sessenta) dias a contar da data de sua expedicdo e sua autenticidade devera ser confirmada na
pagina http TIwww. sao]osedoeglto pe gov br.

8. cwgomaummm !
4964.1462.9575

20/08/2019



PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANIA [NGmero da Nota:
T—— 00000009
DTS SECRETARIA DA FAZENDA Competéncia:
'(@' ‘ NFSe Nota Fiscal de Servigos Eletrénica S JUN/2018
S Praca Jodo Pereira Vale N* 20 - Centro, CEP 56600-000 - Serténia - PE TEL.: (87)3841.1158  |Data e Hora Emissao:
1 11.358.1 -1
S’ CNPJ: 11.358.116/0001-13 st sl
Cédigo de Verificagéo:
MVA1-8GZP
PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 23.226.695/0001-20 Inscrigao Municipal: 40408080
| Nome/Razéo Social: NATANAEL RODRIGUES DE MORAES04562904437
L Enderego: RUA ANSELMO SE Q70/1-460, 197 CASA
Municipio: SERTANIA UF: PE  CEP: 56600000
E-mail: edyenathan@gmail.com TEL: 000000000000
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ; 08.883.951/0001-68 Inscrigéo Municipal: === Inscrigéo Estadual: ===

Nome/Razao Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA
Endereco: PC CASSIANO RODRIGUES, S/N CENTRO

Municipio: TEIXEIRA UF: PB CEP: 58735000
E-mail:

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

APRESENTACAO MUSICAL NAS FESTIVIDADES DO SAO JOAO 2018 NA CIDADE DE TEIXEIRA - PB. CANTOR BOY VAQUEIRO DIA 22/06/2018.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 20.000,00

Atividade Prestada:
500003-PRESTACAODE SERVICOS

0 - NAO INFORMADO

valor Liguido (R$) Valor das Dedugdes (R$) Base de Calculo (RS) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$)
20.000,00 0,00 20.000,00 0,00% 0,00
COFINS (R$) INSS (RS$) PIS (R$) CSLL (R$) IRPJ (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMAGOES

. Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei N° 1075/1997, de 11 de Dezembro de 1987.
- Os servigos referentes a esta NFS-e sdo Isentos/imunes
hitp waw.I:-ibulosmunimpuls.com.bn'NFE-senanlaJnotaFiacamclion,do‘?uparacan-:vermaamulemimdad

71751967268851

http:f!www.tributusrnuniclpals.com.bﬂNFE-sertanIafnotaFlscalActlon.do?oporncnosverlﬂcarnutontlcidndo acesse o site para verificar a
autenticidade da Nota Fiscal Eletrénica.



30/08/2019

Consulta Regularidade do Empregador

Voltal H Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigao: 33.167.513/0001-40
Razdo Social: CRISTHIANO DE LIMA LEITE 08195487408

Endereco: RUA DOMINGOS DE SIQUEIRA 03 / CENTRO / SAO JOSE DO EGITO / PE/
56700-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situagdo regular perante 0 Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagbes com o FGTS.

validade:14/08/2019 a 12/09/2019

Certificacdo Namero: 2019081404551312809787
Informacdo obtida em 30/08/2019 14:33:06

A utilizacdo deste Certificado para 0S fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:.’.'consuha-crf.caixa.gov.brfconsullacrflpagesiconsultaEmpregador.]sf

n



02/04/2019 Receita Federal do Brasil

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

33.167.513/0001-40
e CADASTRAL

NOMERD DE INSGRIGR COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO/| 57025 EeT o

27/03/2019

NOME EMPRESARIAL
CRISTHIANO DE LIMA LEITE 08195487408

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
DAAMT ENTRETENIMENTO PROMOCOES E EVENTOS

PORTE
ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
82.30-0-01 - Servigos de organizagéo de feiras, congressos, exposigoes e festas

TODIG0 E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
90.01-9-02 - Produgéo musical

anteriormente
73.19-0-99 - Outras atividades de publicidade ndo especificadas anteriormente

59.12-0-99 - Atividades de pés-produgéo cinematografica, de videos e de programas de televisdo néo especificadas

77.29-2-02 - Aluguel de méveis, utensilios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos musicais
77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporério, exceto andaimes

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

~] [LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R DOMINGOS DE SIQUEIRA 03
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
56.700-000 CENTRO SAQ JOSE DO EGITO PE
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
DAAMTPROMOCOES@GMAIL.COM (87) 9809-9069

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

e

SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
27/03/12019

MOTIVD DE SITUAGAOC CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

ARANANAE

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

et e e

Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n° 1.634, de 06 de maio de 2016.
_ Emitido no dia 02/04/2019 as 16:59:46 (data e hora de Brasilia).

https:ﬂwww.receita.fazenda.gov.bripessoajufidicalcnpjlcnpjrevalcnpjreva_solicitacao.asp

Pégina: 111

1



Certificado da Condigéo de
Microempreendedor Individual

Identificagao

Nome Empresarial

CRISTHIANO DE LIMA LEITE 08195487408

Nome do Empresario

CRISTHIANO DE LIMA LEITE

Nome Fantasia

DAAMT ENTRETENIMENTO PROMOCOES E EVENTOS

Capital Social

35.000,00

Namero Identidade Orgdo Emissor UF Emissor CPF

6227511 SDS PE 081.954.874-08

Condigédo de Microempreendedor Individual

. Situagéo Cadastral Vigente Data de Inicio da Situagéo Cadastral Vigente
ATIVO 27/03/2019

Numeros de Registro

CNPJ NIRE
33.167.513/0001-40 26-8-0419501-5

Enderego Comercial

e — - = e e —

CEP Logradouro Numero
56700-000 RUA DOMINGOS DE SIQUEIRA 03

Bairro Municipio UF
CENTRO SAO JOSE DO EGITO PE
Atividades

Data de Inicio de Atividades Forma de Atuagdo

27/03/2019 Internet, Porta a porta, postos moveis ou por ambulantes
Ocupacéo Principal

Promotor(a) de eventos, independente

Atividade Principal (CNAE)

82.30-0/01 - Servigos de organizagao de feiras, congressos, exposigbes e festas

Ocupagdes Secundarias Atividades Secundarias (CNAE)

Cantor(a)/musico(a) independente 90.01-9/02 - Produgéo musical
59.12-0/99 - Atividades de pos-produgéo cinematogréfica, de videos e de
programas de televisao néo especificadas anteriormente
Locador(a) de instrumentos 77.29-2/02 - Aluguel de moveis, utensilios e aparelhos de uso doméstico e
musicais, independente pessoal; instrumentos musicais ;
Locador(a) de moveis e utensilios, 77.29-2/02 - Aluguel de moveis, utensilios e aparelhos de uso doméstico e
inclusive para festas, independente pessoal; instrumentos musicais
Locador(a) de palcos, coberturas e

Editor{a) de video, independente

outras estruturas de uso 77.39-0/03 - Aluguel de palcos, coberturas & outras estruturas de uso temporario,
temporario, exceto andaimes, exceto andaimes
independente

Proprietario(a) de carro de som

para fins publicitarios, indepen daria 73.19-0/99 - Outras atividades de publicidade n&o especificadas anteriormente

Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Alvara de Licenca e Funcionamento
Provisorio - declaragdo prestada no momento da inscrigdo:
Declaro, sob as penas da Lei, que conhego e atendo os requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do



Municipio para emiss@o do Alvara de Licenga e Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitarios,
ambientais,tributarios, de seguranga publica, uso e ocupagéo do solo, atividades domiciliares e restrigbes ao uso de
espagos publicos. O nao-atendimento a esses requisitos acarretard o cancelamento deste Alvara de Licenga e

Funcionamento Provisorio.

Este Certificado comprova as inscrigbes, alvara, licengas e a situagao de enquadramento do empresario na condigéo de Microempreendedor Individual. A
sua aceitagao esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internel, no enderego: htlp:ﬂwww.portaldoempraandedor.gov.brl Certificado emitido
com base na Resolugéo no 16, de 17 de dezembro de 2009, do Comité para Gestdo da Rede Nacional para a Simplificagao do Registro e da Legalizagdo de
Empresas e Negocios — REDESIM. ATENGAO: qualquer rasura ou smenda invalidara este documento. Para pesquisar a inscrigéo estadual e/ou municipal
(quando convenentes do cadastro sincronizado nacional), informe os elementos abaixo no enderego eletrénico
ttp:/iwww.receita enda.gov.briFessos dica/CNF pi/consuita.asp

1

Nimero do Recibo Numero do ldentificador Data de Emisséo
ME35912093 00008195487408 11/06/2019



STCRETARIA DA FAZENDA

BOVERNG DU ERTADD

B

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

Numero: 2019.000004936136-61 Data de Emissdo: 26/08/2019

DADOS DO REQUERENTE

CNPJ: 33.167.513/0001-40

Certificamos, observadas as disposigdes da legislagéo vigente e de acordo com os registros existentes neste
Orgdo, que o requerente supra identificado ndo possui débitos em situag&o irregular inscritos na Divida Ativa do
Estado de Pernambuco. A referida identificag@o nao pertence a contribuinte com inscrigéo ativa no Cadastro de
Contribuintes do Estado de Pernambuco.

“yresente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui 0 direito da
_ uzenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta Certiddo é valida até  23/11/2019 | devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo "ARE
VIRTUAL" do Site www.sefaz.pe.gov.br.

OBS: Invalida para Licitagdo Publica. A certiddo valida para Licitagdo Publica, nos termos da Lei
Federal n° 8.666/93, é a Certidao de Regularidade Fiscal.

Pagina 1/ 1
Emitido em:  26/08/2019 14:59:19



10/09/2019

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ;os TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: CRISTHIANO DE LIMA LEITE 08195487408
CNPJ: 33.167.513/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada & verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:16:45 do dia 10/09/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/03/2020.

Cédigo de controle da certidao: 1FC7.E529.046A.763B

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CRISTHIANO DE LIMA LEITE 08195487408

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 33.167.513/0001-40
Certidiao n°: 183230956/2019
Expedigdo: 10/09/2019, as 14:17:49
validade: 07/03/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se dgque CRISTHIANO DE LIMA LEITE 08195487408
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

33.167.513/0001-40, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0s dados constantes desta Certiddoc sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estao atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdc desta certidaoc condiciona-se a verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidaoc emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Davidas e sugesties: snde@rat. jus.bx



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO EGITO

Alvara de Licenca
Certifico que o contribuinte abaixo esta em situacdo regular.
Inscrigdo Mercantil: 60.026.5002 : CNPJ/CPF: 33.167.513/0001-40

Razao Social ..: CRISTHIANO DE LIMA LEITE08195487408
Nome Fantasia: DAAT ENTRETENIMENTO PROMOCOES

Ativ. Principal ....... 8230.0/01 - SERVICOS ORG CONG EXPOSICAO FEIRAS

Ativ. Secundéaria ... 9001.9/02 - PRODUCAO MUSICAL
A = Augusto Santa Cruz Valadares
' i ) Secretdrio de Finangas
’ Mat. 21040

sl =
Enderego.: RUA DOMINGOS SIQUEIRA, 03 -
CENTRO - SAO JOSE DO EGITO - PE

Restrigbes:

Emisséo .. 16/05/2019

e S S S O N T S S

Valido até: 31/12/2019 Secretara o} Finenfis B
\

i

Scanned with CamScanner.




30/08/2019

Certidéo PJe

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE JUSTIGA

Forum Des. Rodolfo Aureliano
Av. Desembargador Guerra Barreto, 200 — Térreo — Ala Sul, bairro Joana Bezerra
Fones n® (081) 3181-0400 (FAX)/ 3181-0476 e 31681-0470
CEP 50.090-700 - RECIFE - PE

CERTIDAO NEGATIVA
LICITACAO

VALIDADE 30 DIAS DA EMISSAO

Data da Emissdo: 30/08/2019 14h36min Data de Validade: 29/09/2019
N° da Certiddo: 393566/2019 N° da Autenticidade: K6.1L.GN.YL.44

Os dados dos documentos constantes nesta cartidao foram informados pelo solicitante, sua titularidade e autenticidade deverao ser
conferidas pelo Interessado, conforme O documento original

Razao Social: CRISTHIANO DE LIMA LEITE 08195487408

CNPJ: 33.167.513/0001-40 Inscrigéo Estadual:
Enderego Residencial: R DOMINGOS DE SIQUEIRA, 03 Compl:
Bairro: CENTRO Cidade: S#o José do Egito/PE

Certifico que NADA CONSTA nos registros de distribuicdo do Sistema Processo Judicial Eletrénico — PJe 1° Grau,
implantado nas Unidades Judiciarias, no ambito do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco, FALENCIA DE
EMPRESARIOS, SOCIEDADES EMPRESARIAIS, MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE:
RESTITUICAO DE COISA OU DINHEIRO NA FALENCIA DO DEVEDOR EMPRESARIO; RECUPERAGAQO JUDICIAL
E RECUPERAGAQ EXTRAJUDICIAL protocolada e que esteja em tramitag&o contra a pessoa acima identificada.

A presente certiddo, em consonancia com a legislagao vigente, atende ao disposto na Instrugdo Normativa do TJPE n°
07 de 02/06/2014, na Resolugéo do CNJ n® 185 e na Lei 11.419/2006 e foi expedida gratuitamente através da Internet.

Observagoes:

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio eletrdnico do Tribunal de Justiga do Estado de Pernambuco, através
do link hups:ﬂwww.tjpe.]us.brlcerudaopjeixhlmllmain.xhtml. na opgao - Validar Certiddo Negativa de Processos Civeis (PJe) -
utilizando o numero de autenticidade acima identificado.

Esta certidAfo nAfo abrange os processos distribuAdos antes da implantaA§AEo do Sistema Processo Judicial EletrA’nico &€"
pJe, no A¢mbito do Tribunal de JustiA§a de Pernambuco. O referido A@ verdade e dou fA®.

https:/iwww.ljpe .jusbr.'cenidaopjeixhtmllmanterPessoa!mamerPessoaJuridica.xhtnﬂ

n



850190164239

\ | NACIONAL 28/05/2019 ok
N & [ T T

Pedido de Registro de Marca de Servigo (Mista)

Numero do Processo:.

Dados do Requerente

917413660

Nome:
CPF/CNPJ/NUmero INPL:
Endereco:

Cidade:

Estado:

CEP:

Pais:

Natureza Juridica:

CRISTHIANO DE LIMA LEITE
33167513000140

R DOMINGOS DE SIQUEIRA
Sao José do Egito

PE

56700000

Brasil

Microempreendedor Individual - MEI

e-mail: DAAMTPROMOCOES@GMAIL.COM

Dados da Marca

Apresentagéo: Mista
Natureza: Servigo
Elemento Nominativo: BOY VAQUEIRO
Marca possui elementos em
idioma estrangeiro? N&o

Imagem Digital da Marca

A eventual deformac&o desta imagem, com relagao a
constante do arquivo originaimente anexado, teré sido
resultado da necessaria adequagéo aos padroes
requisitados para a publicagéo da marca na RPI. Assim,
a imagem ao lado corresponde ao sinal que
efetivamente seréd objeto de exame e publicagéo, |
ressalvada a hip6tese de substituicéo da referida
imagem decorrente de exigéncia formal. Portanto, se a
mesma n&o corresponder & imagem desejada para
registro nesse Orgao, substitua-a, antes de finalizar o
Pedido/Peticéo, observando as especificagbes
constantes do Manual do Usuario.

Péagina 1 de 2



Especificagdo de Produtos ou Servigos, segundo a Classificagdo de NICE e listas auxiliares

Classe escolhida: NCL(11) 41
Descrigdo da Especificagao:

+ Banda de musica [servigos de entretenimento] [ConSd[to,riaj em] ,» FRTUAT

Bl et L L A | 1 N

« Banda de musica [servigos de entretenimento] [Assessoria em]

+ Banda de musica [servicos de entretenimento) N it

Declaragéo de Atividade

EEm cumprimento ao disposto no art. 128 da Lei 9279/986, declaro, sob as penas da Lei, que
exerco efetiva e licitamente atividade compativel com os produtos ou servicos reivindicados de
modo direto ou através de empresas controladas direta ou indiretamente.

Classificacéo dos Elementos Figurativos da Marca - CFE(4), segundo a Classificagéo de Viena
Categoria  Divis&o Secéo Descrigéo
2 1 9 Musicos, homens com instrumentos musicais, maestros

|Z[Dec!aro. sob as penas da lei, que todas as informagdes prestadas neste formulario s&o verdadeiras.

Obrigado por acessar o e-Marcas.

A partir de agora, o numero 91741 3660 identificara o seu pedido junto ao INPI. Contudo, a aceitagéo do pedido esta
condicionada & confirmagéo do pagamento da respectiva GRU (Guia de Recolhimento da Unido), que devera ter
sido efetuado previamente ao envio deste formulario eletrdnico, bem como ao cumprimento satisfatorio de eventual
exigéncia formal, (prevista no art. 157 da Lei 9.279/96), em até cinco dias contados do primeiro dia Gtil apos a
publicagéo da referida exigéncia na RPI (disponivel em formato .pdf no portal www.inpi.gov.br), sob pena do

presente pedido vir a ser considerado inexistente. Portanto, acompanhe 0 andamento do seu processo, acessando
regularmente a RPI.

e.ms Este pedido foi enviado pelo sistema e-Marcas (Verséo 2.1) em 28/05/2019 as 09:45
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SN AMI B_O_ H

DECLARAGAO QUE NAO EMPREGA MAO DE OBRA INFANTIL EM
CUMPRIMENTO DA DISPOSICAO DO INCISO XXXIll, DO ART. 74,
DA CONSTITUIGAO FEDERAL E ART. 27, V, DA LEI 8.666|93

A empresa DAAMT ENTRETENIMENTO PROMOCOES E EVENTOS, inscrita no CNPJ:
33.167.513|0001-40, com sede em S&o José do Egito-PE, na rua domingos siqueira, NO3,
centro, por intermédio do seu representante legal , o SR. André Luis de Lima Leite,
portador do CPF: 081.954.994-06 e RG: 6227504, DECLARA, sob as penas da lei, em
cumprimento ao disposto do inciso V do Artigo 27, da lei Federal n2 8.666/93, e suas
alteractes posteriores, acrescido pela lei 9.854/99, DECLARA expressamente, sob as penas da
lei , que cumpre o disposto no artigo 72, inciso XXXIIl, da Constituicdo Federal de 1988, nao
promovendo o trabalho noturno, perigoso ou insalubre a menores de dezoito anos e de
qualquer trabalho a menores de dezesseis anos, salvo na condigdo de aprendiz, a partir de
quatorze anos.

Por ser expressdo de verdade, firmamos o presente. e ENIMENTO

67.513/0001-40
omingos Siqueira, NO3
tro- Sho José Do Egito-PE)

SAO JOSE DO EGITO-PE 04 DE SETEMBRO DE 2019

DAAMT ENTREZZNIMENTO PROMOGOES E EVENTOS
PJ: 33.167.513]|0001-40



B3

DECLARAGAO DE INEXISTENCIA DE FATO IMPEDITIVO

"A empresa DAAMT ENTRETENIMENTO PROMOGCOES E EVENTOS, inscrita no CNPIJ:
33.167.513|0001-40, com sede em Sao José do Egito-PE, na rua domingos siqueira, NO3,
centro, por intermédio do seu representante legal , o SR. André Luis de Lima Leite,
portador do CPF: 081.954.994-06 e RG: 6227504, DECLARA, sob as penas da lei, que
ndo esta impedida de participar ou promover eventos promovidos pela a Prefeitura de
Princesa isabel-PB , bem como, a inexisténcia de FATO IMPEDITIVO a sua habilitagdo, e
nem foi declarada inidénea para licitar, inexistindo ate a presente data fatos impeditivos
para sua habilitagdo no processo licitatério em epigrafe, ciente da obrigatoriedade de
declarar ocorréncias posteriores, e A SUPERVEVIENCIA DE QUALQUER FATO
IMPEDITIVO DA MESMA.

Ressalta, ainda, ndo estar sofrendo penalidade de declaracdo de idoneidade do ambito
da administracdo Federal, Estadual, Municipal ou do Distrito Federal, arcando civil
criminalmente pela a presente afirmagao.

Por ser expressdo de verdade, firmamos o presente.

SAO JOSE DO EGITO-PE 04 DE SETEMBRO DE 2019 PR O e 00 A
iquera, NO3

3¢ José Do Egito-PE;

33.167.513|0001-40



